
Sprawę prowadzi:  tel.: , e-mail: 
 

   

 

 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 
w Toruniu 

www.lasy.gov.pl 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu, ul. Mickiewicza 9, 87-100 Toruń 
tel.: +48 56 65-84-347, fax: +48 56 62-24-407, e-mail: rdlp@torun.lasy.gov.pl 
Bank PKO BP: 70 1020 5011 0000 9802 0165 3369 

Sprawę prowadzi: Janusz Wojciechowski, tel.: 502 131 435, e-mail: Janusz.wojciechowski@torun.lasy.gov.pl 
 

Toruń, dnia  r. 
Zn. spr.:   1DA.234.3.2025 

 

 
  

OGŁOSZENIE 

O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNEGO 

ŚRODKA TRWAŁEGO: SAMOCHODU KIA OPTIMA 

Nazwa i siedziba Sprzedającego: 
 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu 

ul. Mickiewicza 9 

87-100 Toruń 

Nr telefonu: +48 56 658 43 47 

e-mail: rdlp@torun.lasy.gov.pl 

NIP: 879-018-04-71 

REGON: 870529988 

 
Podstawa prawna: 
 
- §13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 

Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692 ze zmianami), 

 

- Decyzja nr 8/2025 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu 

z dnia 18 lutego 2025 r. Zn. spr.: 1DA.234.3.2025 w sprawie powołania Komisji 

przetargowej w celu przeprowadzenia sprzedaży samochodu osobowego Kia Optima  

o numerze inwentarzowym 741/2413. 

 

Przedmiot postępowania: 

 

1. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu ogłasza publiczny, pisemny 

przetarg nieograniczony na sprzedaż środka trwałego – samochodu model: Kia Optima 

GT Line, typ: JF, wariant: A5P61, wersja: D73AZ1, wyprodukowanego w 2018 r., o nr 

rejestracyjnym CT 6255T, nr VINKNAGW417GK5344289, wg poniższej tabeli: 

 

Pojemność 

silnika [cm3] 
 

 

Przebieg 

w [km] 

 

Cena wywoławcza 

Brutto [zł] 

 

 
Dodatkowe informacje 

 

 

1591 

 

203800 km 

55 100 zł brutto – 

pięćdziesiąt pięć  

tysięcy sto złotych 

Rodzaj paliwa: benzyna 

Kolor powłoki lakierniczej : 2-warstwowy z 

efektem metalicznym  

Moc silnika: 179 KM (132KW). 



2 

 

(w tym VAT 10 303, 

25 zł – dziesięć 

tysięcy trzysta trzy 

złote dwadzieścia 

pięć groszy ) 

Napęd: przedni 

Rodzaj skrzyni biegów: automatyczna 

Rodzaj nadwozia: sedan 4 drzwiowy 

Dop. masa całk.: 2050 kg 

 

              
 

2. Pojazd posiada aktualny przegląd techniczny oraz ubezpieczenie. Szczegółowy opis 

środka trwałego wraz z dokumentacją zdjęciową przedstawiono w załączniku nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. Pojazd wymaga przeprowadzenia napraw – kosztorys napraw 

przedstawia załącznik nr 4. 

 

Miejsce i termin w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: 

 

1. Przedmiot sprzedaży można oglądać w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Toruniu, ul. Mickiewicza 9, 87-100 Toruń, od dnia opublikowania 

ogłoszenia o sprzedaży do dnia poprzedzającego dzień otwarcia, w dni robocze od 

poniedziałku do piątku w godz. 08:00 – 14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym z Wydziałem Administracji, pod numerem telefonu 502-131-435/56 658-

43-83, adres e-mail: Janusz.wojciechowski@torun.lasy.gov.pl 

 
 
Miejsce i termin przetargu: 
 
1.Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Toruniu, ul. Mickiewicza 9, 87-100 Toruń w dniu 14.03.2025 r. o godz. 

09:30. 

 

Informacje dotyczące wadium. 

 

1) Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu wymaga, aby przystępujący do 

przetargu, pod rygorem niedopuszczenia do niego, wpłacił lub ustanowił odpowiednie 

zabezpieczenie zapłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej środka trwałego 

w kwocie 5 510 zł/ słownie: pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych 00/100  

 

2)Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

 

-pieniądzu, 

-poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej z tym, że poręczenie kasy oszczędnościowo-kredytowej jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, 

-gwarancjach bankowych. 

 



3 

 

3) Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu w banku PKO BP: 06 1600 1462 

1031 0441 8000 0006 z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż samochodu”. Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli przed upływem terminu składania ofert 

zostanie ono zaliczone na rachunku bankowym RDLP w Toruniu. 

 

4) Wadium ustanowione w formie innej niż pieniężna należy złożyć w biurze podawczym 

RDLP w Toruniu (pok. nr 8) przed upływem terminu składania ofert lub załączyć do 

oferty. 

 

5) Wadium złożone w gotówce przez nabywcę ulega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. 

Wadium złożone w innej formie ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny nabycia. Wadium 

złożone przez innych uczestników przetargu podlega zwrotowi. 

 

6) Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie 

zaoferuje ceny nabycia równej, co najmniej cenie wywoławczej. 

 

Informacje dotyczące oferty i jej złożenia: 

 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w biurze Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Toruniu  lub pocztą na adres: ul. Mickiewicza 9, 87-100 Toruń 

 

2. Oferta powinna zostać złożona najpóźniej do 14.03.2025 r. do godz. 9:00, na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w zamkniętej 

kopercie z danymi Oferenta oraz opisem „Oferta na zakup samochodu Kia Optima – 

nie otwierać przed 14.03.2025 r. godz. 9:30". 

 
3. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, w sposób staranny, czytelny i trwały 

oraz powinna zawierać: - imię i nazwisko / nazwę Oferenta, - adres - siedziba Oferenta,- 

numer NIP (w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej), - numer telefonu 

kontaktowego, - adres e-mail, - cenę ofertową brutto (nie niższą niż cena wywoławcza 

brutto), - miejscowość i datę sporządzenia oferty, - podpis Oferenta poświadczający 

również: zapoznanie się z warunkami przetargu i przyjęciem ich bez zastrzeżeń, 

zapoznanie się ze stanem technicznym przedmiotu postępowania, - w przypadku 

podpisywania formularza Ofertowego lub wszelkich innych dokumentów przez osobę 

nie będącą umocowanym przedstawicielem Oferenta do wykonywania czynności 

prawnych - Oferent składa wraz z ofertą stosowne pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo 

musi być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej przez osobę, która zgodnie 

z CEiDG lub KRS jest uprawniona do reprezentacji podmiotu. Do oferty należy dołączyć 

podpisaną klauzulę informacyjną przetwarzania danych osobowych stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

 



4 

 

4. Termin związania ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Oferta złożona 

po terminie nie podlega zwrotowi. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

 
Informacje dotyczące wyboru oferty: 
 
1. Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie co najmniej jedna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu. 

2. Ocenie zostaną poddane oferty złożone w wyznaczonym terminie i miejscu, 

spełniające wymogi formalne określone w niniejszym ogłoszeniu. 

3. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: - została złożona po wyznaczonym terminie lub  

w niewłaściwym miejscu, - Oferent nie zaoferował ceny równej co najmniej cenie 

wywoławczej brutto środka trwałego, na który składa ofertę, - nie zawiera podpisu 

Oferenta, - nie zawiera pełnych danych wymienionych w formularzu, brak prawidłowej 

wpłaty wadium 

4. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najwyższa zaoferowana cena brutto 

(dalej „cena nabycia"). Zaoferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

5. Cena nabycia jest ceną brutto sprzedaży. 

6. W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą cenę nabycia (nie mniejszą niż 

cena wywoławcza), prowadzący przetarg postanawia o kontynuowaniu przetargu w 

formie licytacji między tymi Oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji. W 

przypadku obecności tych Oferentów podczas otwarcia pisemnych ofert, licytacja może 

odbyć się bezpośrednio po otwarciu pisemnych ofert, z zaznaczeniem, że w przypadku 

odrzucenia pisemnej oferty Oferenta, jego udział w licytacji będzie nieważny. Jeśli 

została przeprowadzona licytacja, a po odrzuceniu pisemnych ofert zostanie jedna 

pisemna oferta wygrywająca licytacja zostanie uznana za nieważną.    

 

Pozostałe postanowienia: 

 
1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

2. Sprzedający zawiadomi nabywcę o przyjęciu oferty pocztą elektroniczną na adres      

e-mail wskazany w formularzu ofertowym, Nabywca niezwłocznie potwierdzi fakt 

otrzymania wiadomości. W przypadku braku potwierdzenia jej otrzymania Sprzedający 

będzie uważał, iż pismo wysłane na adres e-mail podany przez Oferenta zostało 

doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z jego treścią. W sytuacji złożenia 

przez nabywcę oświadczenia o braku adresu mailowego, zawiadomienie o przyjęciu 

oferty zostanie wysłane pocztą tradycyjną. 

3. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży  

w trybie przetargu i upoważnia sprzedającego do wystawienia na rzecz kupującego 

faktury VAT za przedmiot sprzedaży. 

4. Nabywca będzie zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 14 dni od 

wystawienia faktury, na rachunek bankowy sprzedającego wskazany na fakturze. Za 

datę wpłaty uznaje się datę wpływu środków finansowych na rachunek bankowy 

Sprzedającego. 



5 

 

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłacie ceny nabycia, 

potwierdzonej wpływem środków finansowych na rachunek bankowy Sprzedającego. 

6.Nabywca organizuje odbiór składnika majątku we własnym zakresie i ponosi wszelkie 

koszty z nim związane. 

7.W przypadku wycofania się lub niedopełnienia dalszych formalności przez Oferenta, 

który wygrał przetarg, w terminie podanym w zawiadomieniu, Sprzedający może 

odstąpić od umowy oraz dokonać ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej spośród 

pozostałych ważnych ofert. 

8.Zakupiony składnik majątku nie podlega reklamacji i zwrotowi. 

9.Wszystkie koszty związane z oględzinami przedmiotu postępowania oraz 

przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Oferent. 

10.Sprzedający nie odpowiada za wady przedmiotu przetargu. 

11.Sprzedającemu w każdym momencie przysługuje prawo do odwołania przetargu, 

uznania, że przetarg nie został rozstrzygnięty (nie dał rezultatu) oraz zawieszenia 

postępowania przetargowego z ważnych przyczyn. Treść ogłoszenia oraz wyniki 

przetargu zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Toruniu oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Formularz Ofertowy 

2. Informacja RODO 

3. Szczegółowy opis środka trwałego – opinia rzeczoznawcy 


		2025-03-03T13:55:15+0100
	Włodzimierz Pamfil




